DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RETRATOS DO CAMPO:
HISTÓRIAS E SABERES DA COMUNIDADE DE UMA ESCOLA DO CAMPO EM
QUADRINHOS de autoria de ADRIELLE DE OLIVEIRA MACHADO, SABRINA DINIZ DA
COSTA, JULIA MARIANA ARAUJO DA SILVA, GERALDO CABRAL E SOUZA, PATRÍCIA
GOUVÊA NUNES, ROSENILDE NOGUEIRA PANIAGO, foi publicado nos Anais do X
ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/142357

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/142357